רקע והליכים קודמים

1. ביום 15.9.2022 הוגש לבית המשפט המחוזי בבאר שבע כתב אישום משותף כנגד אגוס, אפטום ושני
נאשמים נוספים (אגוס, אפטום ושני הנאשמים הנוספים להלן יקראו ביחד הנאשמים) המייחס לאפטום עבירה של

פציעה בנסיבות מחמירות לפי סעיפים 334 ו-335(א)(2) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן החוק); ומייחס לאגוס
עבירות של תקיפה בנסיבות מחמירות לפי סעיפים 379 ו-382(א) לחוק (לצד שני הנאשמים הנוספים); והיזק בזדון לפי

סעיפים 452 ו-29 לחוק (לצד שני הנאשמים הנוספים).

2. על פי עובדות כתב האישום, ביום 1.9.2022 בשעות הלילה ישבו הנאשמים בבר בעיר אילת (להלן הבר)
יחד עם י.ט ו-י.ו (להלן המתלונן 1 והמתלונן 2 בהתאמה; וביחד המתלוננים) ושתו אלכוהול לשוכרה.